
Администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы
от 18.11.2020 №4112

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30 
сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании», решением Тульской 
городской Думы от 23.09.2020 № 14/288 «Об обеспечении бесплатным 
питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.11.2020 
№ 4112 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Тула» 
следующее изменение:

пункт 2 постановления дополнить абзацами 8, 9, 10 следующего 
содержания:

«с 01.09.2024:
- в размере 102,00 руб. на одного обучающегося на каждый учебный 

день - при обеспечении питанием один раз в день;
- в размере 204,00 руб. на одного обучающегося на каждый учебный 

день - при обеспечении питанием два раза в день.».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со пн ^официального опубликования.

Глава администрации 
города Тулы

С si 0 Q 0

Управление /у \ т „
» 2:7 информационной \\ И.И. ЬеСПаЛОВ

3* | ПОЛИТИКИ и
и социальных
коммуникаций j В

\ № 1 / н
V X. У &


